ERGATE DE  |  Tel.: 084 418946-0  |  office@ergate.de  |  www.ergate.de  |  ERGATE AT  |  Tel.: 0664 5262857  |  office@ergate.at  |  www.ergate.at
Schaltnetzgeräte für die
DIN-Schienen Montage
Sehr gutes Preis-/Leistungsverhältnis
DIN-Schienenmontage
LED Anzeige
SCHALTSCHRANKTECHNIK
ERGATE DE  |  Tel.: 084 418946-0  |  office@ergate.de  |  www.ergate.de  |  ERGATE AT  |  Tel.: 0664 5262857  |  office@ergate.at  |  www.ergate.at
Schaltnetzgeräte für die DIN-Schienen Montage
Schaltnetzgeräte für die DIN-Schienen Montage
Schaltnetzgeräte für die DIN-Schienen Montage
Technische Daten:
•	 Eingangsspannung 100…240 VAC
•	 Ausgangsspannung 548 VDC
•	 Leistung 12…480 W
•	 LED Anzeige
•	 DIN-Schienenmontage
•	 Einstellbereich der Ausgangsspannung ± 10 %
•	 Temperaturbereich –25…+70 °C
•	 Überlast-/ Überspannungsschutz
Type Leistung
W
Ausgangsspanung
VDC
Stromausgang
A
Dimensionen (B × H × T)
mm EUR/Stk.
RPS15-24-CE 15 24 0,63 17 × 90 × 60 20,00
RPS60-24-CE 60 24 2,5 43 × 109 × 102 26,00
RPS120-24-CE 120 24 5 43 × 109 × 102 33,60
RPS480-24-CE 480 24 20 60 × 154 × 158 120,40
Type Leistung
W
Ausgangsspanung
VDC
Stromausgang
A
Dimensionen (B × H × T)
mm EUR/Stk.
RPS15-05-CE 12 5 2,4 17 × 90 × 60 20,00
RPS240-12-CE 216 12 18 50 × 136 × 135 87,60
RPS60-48-CE 60 48 1,25 43 × 109 × 102 28,70
RPS120-48-CE 120 48 2,5 43 × 109 × 102 34,70
RPS480-48-CE 480 48 10 60 × 154 × 158 143,80
RPS15-24-CE
RPS60-24-CE
RPS120-24-CE
RPS480-24-CE
Pr
ei
se
 in
 E
ur
o,
 e
xk
l.
M
w
St
.,
fr
ei
bl
ei
be
nd
, A
uf
tr
ag
sr
ab
at
t a
uf
 A
nf
ra
ge
. I
rr
tü
m
er
 u
nd
 te
ch
ni
sc
he
 Ä
nd
er
un
ge
n
vo
rb
eh
al
te
n.
 •
 0
1/
20
25